
Avvisi, bandi e inviti per contratti di lavori sottosoglia comunitaria

PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO
QUADRO DI DURATA TRIENNALE CON UNICO OPERATORE

ECONOMICO, PER LAVORI DI MANUTENZIONE, RISTRUTTURAZIONE
E ADEGUAMENTO NORMATIVO NEGLI EDIFICI DELL’AZIENDA USL

DELLA ROMAGNA

Gare espletate
CIG 8347167C1B

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di lavori sottosoglia comunitaria

Titolo PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO DI
DURATA TRIENNALE CON UNICO OPERATORE ECONOMICO, PER LAVORI DI
MANUTENZIONE, RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO NORMATIVO NEGLI
EDIFICI DELL’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

Descrizione Accordo Quadro di durata triennale con un unico operatore, ai sensi dell’art. 54
D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. (Codice), per l’affidamento di contratti d’appalto (cd.
Contratti Applicativi) relativi a lavori di manutenzione, ristrutturazione e
adeguamento normativo negli edifici dell'Azienda USL della Romagna, alle
condizioni di cui agli elaborati di gara

Importo: € 5.000.000,00 IVA esclusa, comprensivo degli oneri per la
sicurezza che saranno quantificati nei singoli Contratti
applicativi/Ordini di Lavoro e non saranno soggetti a ribasso d’asta;

Data di pubblicazione GURI 29-06-2020

Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito 29-06-2020

Scadenza presentazione
offerta

27-07-2020 16:00:00

Data apertura buste 28-07-2020 10:00:00

Data aggiudicazione 20-10-2020

Procedura in estrema urgenza

Data ultima modifica

Page

Gare espletate 02-07-2025



2025-07-02

Link BDNCP

Link SATER

Link GUUE

Bando

titolo file file Pubblicato

Bando AQ lavori manutenzione, ristrutturazione e adeguamento edifici AUSL Romagna Sì

Disciplinare di gara AQ lavori manutenzione, ristrutturazione e adeguamento edifici AUSL
Romagna

Sì

Comunicazioni
data
evento Titolo file Dettagli Pubblicato

2020-07-23 RISPOSTE AI QUESITI quesiti_e_risposte.pdf Sì

2020-09-28 DETERMINAZIONE DI
AMMISSIONE/ESCLUSIONE
CONCORRENTI

DET_3112_28092020_ammissione-esclusioneaAQ3.pdf Sì

2020-09-30 Verbale seduta virtuale
apertura offerte
economiche e
graduatoria provvisoria

VerbaleApertOfferteEconomicheAQ3_timbrato.pdf Sì

2020-10-21 Aggiudicazione DET_3367_20102020_AGGIUDICAZIONE.pdf Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200723/quesiti_e_risposte.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200928/DET_3112_28092020_ammissione-esclusioneaAQ3.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200930/VerbaleApertOfferteEconomicheAQ3_timbrato.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20201021/DET_3367_20102020_AGGIUDICAZIONE.pdf

